

Freedom of Information Team
Room 1.16
De La Court House
Queen Alexandra Hospital
Southwick Hill Road
Portsmouth
Hampshire
PO6 3LY

Tel: 023 9228 6000 Ext 3708

Name:

Date: 09/07/2019

Ref: 19-20 191

Dear

Freedom of Information request

Thank you for your request for information under the Freedom of Information Act 2000, which was received by our Freedom of Information team on 08/07/2019. You have requested the following:

- 1. The current length of the community social care OT waiting list, broken down into adult and paediatrics. Please include:**

The total number of cases

The approximate wait in months for an OT assessment.

Adult and paediatric figures.

A breakdown of case category numbers i.e. DFG, Moving & Handling

- 2. If you have used an external independent occupational therapy organisation in the last 12 months (1st May 2018 -30th April 2019) and if so:**

Their name

The number of cases outsourced and a cost paid per assessment (on average if easier) The total value spent with them during this timeframe If the work was tendered If the supplier is under a contract what is the end contract date.

- 3. If there are any current vacant posts in the OT team and the total unspent salary value of these posts for the past 12 months (1st May 2018 - 30th April 2019)**

- 4. The name, email and contact number of the person responsible for commissioning independent OT assessments on behalf of the Council.**

Unfortunately Portsmouth Hospitals NHS Trust does not manage community Occupational Therapy.

May we suggest your contact Solent NHS Trust, please find their contact details below.

Website <https://www.solent.nhs.uk/our-story/publication-scheme/fois-released/>

Email FreedomOfInformation@solent.nhs.uk

Address FOI Team
 Solent NHS Trust Headquarters
 Highpoint Venue
 Bursledon Road
 SO19 8BR

Please accept this letter as completion of your request. Please note that copies of this request will be held on file for three years before being confidentially destroyed.

If you are dissatisfied with the outcome of your request, please contact our Head of Information Governance on Information.Governance@porthosp.nhs.uk or write to the above address and we will conduct an internal review. Upon review, if you are still dissatisfied, you may appeal our decision by contacting the Information Commissioner's Office; for more information please visit the [ICO's website](#).

Please be aware, if we do not receive an appeal within 30 days of you receiving this letter, we will assume that you are satisfied with our response. If you have any further queries, please do not hesitate to contact us.

Yours sincerely

Freedom of Information Team